

# EM Handel ApS

Bjergevej 39  
7280 Sønder Felding

Årsrapport  
13. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2018**

---

**Rikke Ochergreen Kuchler Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

EM Handel ApS

Bjergevej 39

7280 Sønder Felding

Telefonnummer: 50279182

e-mailadresse: ewertmathiasen@gmail.com

CVR-nr: 37691550

Regnskabsår: 13/05/2016 - 30/06/2017

## Bankforbindelse

Andelskassen i Randers

Hospitalsgade 10

8900 Randers C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salg og service og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/2017 anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 13. maj 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		100.000
Eksterne omkostninger .....		-6.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>93.500</b>
Personaleomkostninger .....		-7.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.051</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>71.051</b>
Skat af årets resultat .....		-17.762
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		53.289
<b>I alt .....</b>		<b>53.289</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>160.000</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		53.289
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.289</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.762
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.762</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>160.000</b>



# Egenkapitalopgørelse 13. maj 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	50.000
Årets resultat .....	53.289	53.289
Egenkapital, ultimo .....	103.289	103.289